
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 30.08.2023 № 2/48 
 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Одинцовского 

городского округа Московской области  

от 16.12.2022 № 1/40 «О бюджете Одинцовского городского округа 

Московской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»  
 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет 

депутатов Одинцовского городского округа Московской области 

 

РЕШИЛ: 

    

1. Бюджет Одинцовского городского округа Московской области на 

2023 год увеличить по доходам на 4 152 072,94849 тыс. руб., по расходам 

4 151 692,46638 на тыс. руб. 

2. Внести в решение Совета депутатов Одинцовского городского округа 

Московской области от 16.12.2022 № 1/40 «О бюджете Одинцовского 

городского округа Московской области на 2023 год и плановый период 2024 и 

2025 годов» в редакции от 27.06.2023 № 3/47 (далее -  решение Совета депутатов 

Одинцовского городского округа) следующие изменения: 

1) в пункте 1: 

цифры «38 866 970,86282» заменить цифрами «43 019 043,81131»; 

цифры «20 947 444,32621» заменить цифрами «25 099 152,11001»; 

цифры «41 755 274,99266» заменить цифрами «45 906 967,45904»; 

цифры «2 888 304,12984» заменить цифрами «2 887 923,64773»; 

цифры «598 087,12984» заменить цифрами «597 706,64773»; 

2) в пункте 2: 

цифры «32 648 818,99988» заменить цифрами «32 655 307,92988»; 

цифры «13 639 824,99988» заменить цифрами «13 646 313,92988»; 

цифры «29 241 870,52146» заменить цифрами «29 248 272,45146»; 

цифры «8 780 821,52146» заменить цифрами «8 787 223,45146»; 

цифры «30 379 818,99988» заменить цифрами «30 383 307,92988»; 

цифры «418 545,93376» заменить цифрами «418 895,93376»; 

цифры «23 988 870,52146» заменить цифрами «23 992 272,45146»; 

цифры «760 690,59398» заменить цифрами «760 953,59398»; 

цифры «2 269 000,00000» заменить цифрами «2 272 000,00000»; 



цифры «5 253 000,00000» заменить цифрами «5 256 000,00000»; 

3) пункт 3 изложить в следующей редакции: 

«3. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на 

исполнение публичных нормативных обязательств на 2023 год в объеме 

256 315,53400 тыс. руб., на плановый период 2024 и 2025 годов по       

278 037,53400 тыс. руб. ежегодно.»; 

4) абзац 2 подпункта 4) пункта 8 исключить; 

5) в пункте 9 цифры «400 000,00000» заменить цифрами «428 000,00000»; 

6) в пункте 10.1 цифры «9 879,08514» заменить цифрами «11 013,71358»;  

7) в пункте 13 цифры «3 214 501,92439» заменить цифрами 

«3 503 161,52030»; 

8) в пункте 14 цифры «65 000,00000» заменить цифрами «19 796,56000»; 

9) в пункте 15 цифры «2 078 600,00000» заменить цифрами 

«1 745 600,00000»; 

10) в пункте 17 цифры «207 108,00000» заменить цифрами «122 108,00000»; 

3. Внести изменения в приложения №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13 к 

решению Совета депутатов Одинцовского городского округа от 16.12.2022          

№1/40, изложив их в редакции согласно приложениям №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 

10, 11, 12 соответственно к настоящему решению. 

4. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить 

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Одинцовского городского округа                                       Т.В. Одинцова 

 

 

Глава Одинцовского городского округа                                               А.Р. Иванов 

 


